АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2009  № 1457-адм
	О признании утратившими  силу

постановлений Администрации города Смоленска от 21.08.2009 № 846-адм     и     от    17.09.2009
№ 939-адм

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением 71-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 24.04.2009 № 1127 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления города Смоленска цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий пассажирского транспорта», Уставом города Смоленска,

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2010:

1.1. Постановление Администрации города Смоленска от 21.08.2009    № 846-адм «Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению ООО «Гнездово» на 2009 год».

1.2. Постановление Администрации города Смоленска от 17.09.2009   № 939-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 21.08.2009 № 846-адм «Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению ООО «Гнездово» на 2009 год».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава

города Смоленска

Э.А. Качановский